
UCHWAŁA Nr LIV/506/2010
Rady Gminy Szemud

z dnia  21 września 2010 roku

w sprawie porozumienia Gminy Szemud z Ministerstwem Spraw Wewnętrznych i 
Administracji  na wymianę tablic informayjnych z nazwami miejscowości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz.1203 i Nr 167, poz.1759 , z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 oraz z 
2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337) i art. 19 ust. 2 w zw. z art. 12 ust. 7 i art. 13 ustawy z 
dnia  6  stycznia  2005 r.  o  mniejszościach  narodowych  i  etnicznych  oraz  o języku  regionalnym 
(Dz.U. Nr 17, poz. 141, Nr 62, poz. 550) w związku z wpisem Gminy Szemud do rejestru gmin, na 
których obszarze używane są nazwy w języku mniejszości .

Rada Gminy Szemud uchwala, co następuje:

§1

Przyjąć do realizacji zadanie wymiany tablic informacyjnych z nazwami miejscowości w porozumieniu  z 
Ministrem Spraw Wewnętrznych i Administracji w związku z ustaleniem dodatkowych nazw 

miejscowości w języku regionalnym zgodnie z przedłożonym projektem

§2

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy.

§3

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia


